
令和４年１２月吉日 

ご入居者 ご家族 各位 

株式会社 白松 

アビタシオン白松 

 

 年末年始における新型コロナウイルス感染拡大防止のための一部自粛のお願い  

 

拝啓 時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

また、日頃より新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力賜り、誠にありがとうございま

す。 

 

さて、今夏最大の感染者数を記録した第７波に落ち着きをみせていた新型コロナウイルス

ですが、昨今の感染者数においてこのまま第８波に突入していくのではないかという報道

を目にする機会が増えて参りました。 

新型コロナウイルス蔓延当初に比べますとワクチンや治療薬の普及により、世の中は経

済活動を再開・持続する動きとなってはおりますが、まだまだご高齢の方の罹患に関しては

予断を許さない状況でございます。 

 

年末年始の行動制限に関する政府の意向は確認できておりませんが、本年も当社といた

しましては感染防止策につきまして、以下の通りお願いをさせていただきたく、ご理解ご協

力賜れますと幸いでございます。 

敬具 

記 

◆対面面会について 

令和４年１２月２８日(水)～令和５年１月３日(火)まで面会受付を中止させていただき

ます。 

 １月 4日(水)以降は対面面会再開の予定です。 

 ZOOM面会は継続いたします。ご予約をお願いいたします。 

◆外出について 

不要・不急の外出は控えてください。外食もお控えください。 

◆外泊について 

外泊が必要となった場合は、事前に施設にご相談・届出を提出ください。コロナ感染状況に

より外泊より戻られた際は、有料にて抗原検査の実施、居室対応とさせていただく場合がご

ざいます。ご了承ください。 

以上 


